
UCHWAŁA NR XLVI/540/2017
RADY MIASTA GORZOWA WLKP

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2018 na sfinansowanie przedsięwzięcia 
inwestycyjnego pod nazwą "Termomodernizacja obiektu użyteczności publicznej przy 

ul. Walczaka w Gorzowie Wlkp. "

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. e, ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 
roku poz. 446 ze zm.); art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( t.j. Dz.U. z 2016 roku 814 ze zm.) Rada Miasta uchwala co następuje :

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania w roku 2018 na sfinansowanie 
przedsięwzięcia inwestycyjnego pod nazwą "Termomodernizacja obiektu użyteczności 
publicznej przy ul. Walczaka w Gorzowie Wlkp." w kwocie 320.000zł.

2. Pokrycie zobowiązań nastąpi z dochodów własnych miasta.

§ 2.  Wykonanie uchwały  powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 3574B698-5746-47FD-A92D-58481C6EE5CE. Podpisany Strona 1




